
Zarządzenie  Nr    1  /2012 
Wójta Gminy  Gniezno 

z dnia  24. 01. 2012 r 
 

 
 
   W sprawie :  zmiany budżetu na 2012 r. 
 
         Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
  (  Dz.U z  2001 r  Nr 142, poz 1591 z pózniejszymi zmianami) oraz § 8  pkt 2 Uchwały  
   Rady Gminy Gniezno  Nr XXI /130 /2011  z dnia  29 grudnia 2011 r 
   
   uchwala się co  następuje :  
 
  § 1     W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXI/ 130  /2011 z dnia  29.12. 2011 r w sprawie 
              budżetu  gminy  na 2012 r  wprowadza się następujące zmiany: 
     
 W § 2.1 Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków między paragrafami i rozdziałami  
                  w obrębie tego samego działu. 
                ( zgodnie z zał. nr 1 do zarządzenia )   
                                        
§  2.  Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie    
 
 
Zmiana budżetu jest spowodowania   koniecznością zwiększenia środków 
na  przewozy pasażerskie  realizowane przez PKS  z uwagi na znaczny 
wzrost ceny paliwa  .   
 
 


